
                                                           

                                                           

 

 

 

 
                                                                                                                

 

 

Petr  SOCHOR 

provozovatel, vedoucí provozovny 

tel. 774 339 449 -- IČ 65729846 
 

VÍTÁME VÁS VE FITKU A PROSÍME O DODRŽOVÁNÍ TOHOTO 

PROVOZNÍHO ŘÁDU: 
 

 osoby do 15 let smí cvičit v prostorách celého fitness centra pouze pod odborným dohledem trenéra 

nebo pod dohledem zákonného zástupce 
 

 dětem do 6 let je vstup do posilovny zakázán, dětem starším 6 let je vstup povolen pouze                                

se zákonným zástupcem, který je povinen zajistit jeho plnou bezpečnost a který také nese veškerou 

odpovědnost za případné škody na zdraví i majetku 
 

 před vstupem do fitness se přezujte do čisté obuvi, oblečení i obuv odkládejte na místa k tomu 

určená - klíč od skříňky v šatnách obdržíte na požádání na recepci hned při vstupu do sportovní haly, 

klíč od společných šaten je v prostorách posilovny na určeném místě 
 

 cenné věci ani větší finanční obnosy nenechávejte v šatních skříňkách, ani ve společné šatně,                        

ani volně bez dozoru v prostorách fitness centra - za případné ztráty neručíme 
 

 provozovatel nenese odpovědnost za škodu na věcech vnesených cvičenci do prostor celého fitness 

centra (posilovna + zóna pro kickbox)  
 

 do aerobní zóny pro kickbox se prosím zouvejte a cvičte naboso nebo ve speciální obuvi určené                    

pro tatami podlahy 
 

 při cvičení používejte ručník, po ukončení cvičení po sobě lavičku utřete od potu určenými prostředky 

pro dezinfekci, které máte ve fitness k dispozici – chráníte tím své zdraví 
 

 po cvičení je každý povinen po sobě uklidit cvičební nářadí 
 

 jakoukoliv závadu na strojích nebo jiném cvičebním nářadí ihned nahlaste trenérovi, případně 

přítomnému určenému dozoru 
 

 ceník individuálních tréninků nebo tréninků ve skupině vám sdělí trenér nebo provozovatel  
 

 vaše připomínky, stížnosti i nápady jsou vítány  
 

 PROSÍME UDRŽUJTE V PROSTORÁCH FITNESS CENTRA POŘÁDEK                        

A DODRŽUJTE PRAVIDLA SLUŠNÉHO CHOVÁNÍ  

 
 

Děkujeme !!! 

PROVOZNÍ   

ŘÁD 


